
 

PROTOKOLL 

Styremøte 2/2023 

Nord-Norge Travforbund (NNTF) 

 

Tid: Tirsdag 21.03.2023  Sted: Teams 

Innkalt av: Karl Martin Andersen 

Ordstyrer: Karl Martin Andersen Referent:  June Reyes 

Deltakere: Karl Martin Andersen, Liss-Karin Sandvik, Trond Turmo, Line Barane, Christiane 

Wessel. Vara: Børre Ertzaas, Ellinor Hauan, Per Jørgensen via tlf 

Saksliste: 

  05/23 Regionale premiekjøringer 2023 

Budsjettmessig har DNT hensyntatt 4 RPK hos oss. Bodø, Lofoten, Olsborg og Tromsø.  

Kr 50.000 per kjøring, inkludert arrangementstilskudd. Det er ikke penger til premier 

lokalløp. Travlagene er oppfordret til å sende inn ønsket dato for løpsdag. Bodø, Lofoten og 

Harstad har respondert. Olsborg er ikke aktuell for løpskjøring før banen har fått tilført 

banedekke. Tromsø kommer med tilbakemelding. 

 

Vedtak: RPK tildeles etter innsendte ønsker. Bodø 30. april – oppfordres til å endre dato til 

14. mai pga snøforhold. Lofoten 2. september. Tromsø avventes. Harstad er i utgangspunktet 

ikke med i budsjett for RPK, men dersom det ikke lar seg gjøre å gjennomføre ved andre 

baner er det rom for RPK i Harstad 10. desember. 

 

06/23 Anleggskontakt 

NNTF har vært uten anleggskontakt siden Kurt Roger Pedersen avsluttet vervet oktober 

2019. En har ved flere anledninger bedt om forslag til ny anleggskontakt uten å få vervet 

besatt. Odd Geir Olsen er nå forespurt. En har bedt DNT om oppdatert mandat/retningslinjer 

for anleggskontakter. 

 

Vedtak: styret utnevner Odd Geir Olsen, Lofoten travlag, til anleggskontakt. Styreleder 

følger opp forespørsel til DNT angående mandat/retningslinjer, slik at disse kan oversendes 

vår nye anleggskontakt. Styret forutsetter bruk av lokale personer og digitale hjelpemidler for 

oversikt over anleggene, slik at en unngår bruk av unødig med penger til reisevirksomhet. 

 

07/23 Handlingsplan 2023 Nord-Norge Travforbund  

Handlingsplan ble vedtatt av generalforsamling 11. mars. Gjennomgang og fordeling 

ansvarsområder samt oppfølging ut mot travlagene. Styret anser lagledermøtene fremover til 

å være en viktig del av jobben med gjennomføring av tiltak i handlingsplanen. 

Lagledermøtene blir en viktig arena for inkludering og gjensidig motivasjon. 



 

Vedtak: fordeling virksomhetsområder 

Sport: Christiane Wessel 

Avl av travhest: Liss-Karin Sandvik og Børre Ertzaas 

Hestevelferd: Line Barane 

Rekruttering: Karl Martin Andersen følger opp. Andrine Pettersen (Harstad) og Solveig 

Novik (Bodø) støttespillere for ponni og ungdom 

Organisasjonsarbeid: avventer nærmere til lagledermøte 

IT og digitalisering: avventer 

 

08/23 Budsjett 2023 

Gjennomgang utkast budsjett 2023. Aktiviteter i henhold til aktivitetsplan er ikke tatt med i 

utkastet.  

 

Vedtak: utkast vedtas som foreløpig budsjett 2023, med tillegg kr 20.000 for aktivitet under 

område hestevelferd i handlingsplanen. 

 

09/2023 Årshjul 2023 NNTF 

For bedre struktur på gjøremål og ansvarsområder utarbeides årshjul, se vedlegg. 

 

Vedtak: vedlagte årshjul vedtatt. Oppdateres i henhold til aktiviteter. 

 

10/23 DNT Generalforsamling 2023 

NNTF har 6 delegater, valgt av GF NNTF. Påmelding denne uke. Sekretær sender inn 

påmelding og hver delegat får tilsendt link for påmelding overnatting og bankett. Ønske om 

at samtlige kan reise ned fredag før GF. Angående saker som skal behandles på GF vil NNTF 

styre gjennomgå disse når dokumentene foreligger.  

 

 Eventuelt 

• Karasjok Travlag; NNTF styre har tidligere forsøkt, i samarbeid med medlemmer i 

travlaget, å få til generalforsamling i Karasjok Travlag slik at de kan løses fra 

pågående situasjon og igjen bli et selvstendig travlag. Styreleder følger opp status her. 

 

 June Reyes 

referent 

 

 


